Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Quia itaqz p bati sit qd vros sua dimitte et alia ducere no potest. Uterif siliceat ei hac

Conditione. Et hoc videt quod nunc subintelliguntur conditiones in matrimonio quod fallunt esse: vt notantur...

ad vinculo coniugali vidualis castitas, seu ex consensu voueritibus carnalia debita sibi...

Causa xxxv. Quidam vir maleficus impeditus uxori sue debitu reddere non poterat...

Conditione. Quidam vir post matrimonij impedimentum dimissa uxore...

Conditione. Quidam vir et copore coicem. nunc tractat in causa ista de eo quod procedit...

Conditione. Confessione. i. contritione. Quod autem. Hec questio dividitur in tres partes...

Conditione. In prima quarant pbatur qd frigiditas separat matrimonium. Secunda ibi, hoc autem. Tertia ibi, Ecce qd impossibile...

Conditione. In prima quarant pbatur qd frigiditas separat matrimonium. Secunda ibi, hoc autem. Tertia ibi, Ecce qd impossibile...

que cuius autem impossibilitas sit, non impedit matrimonium... pter impossibilitatem coeundi, a viro suo aliqua sit separanda?

Questio. j. Quod autem ppter impossibilitatem reddendi debitum mulier a viro suo separari non possit...

hi qui matrimonium nisi propter fornicationem: vt scilicet propter, questio. j. dicit. vbi vero impedimentum: ppter...

hi qui matrimonium nisi propter fornicationem: vt scilicet propter, questio. j. dicit. vbi vero impedimentum: ppter...

hi qui matrimonium nisi propter fornicationem: vt scilicet propter, questio. j. dicit. vbi vero impedimentum: ppter...

hi qui matrimonium nisi propter fornicationem: vt scilicet propter, questio. j. dicit. vbi vero impedimentum: ppter...

Not. Et dicitur maleficium in fine. Et dicitur maleficium in fine.

Et dicitur maleficium in fine. Et dicitur maleficium in fine.

Et dicitur maleficium in fine. Et dicitur maleficium in fine.

Et dicitur maleficium in fine. Et dicitur maleficium in fine.

Et dicitur maleficium in fine. Et dicitur maleficium in fine.

Et dicitur maleficium in fine. Et dicitur maleficium in fine.

Et dicitur maleficium in fine. Et dicitur maleficium in fine.

Et dicitur maleficium in fine. Et dicitur maleficium in fine.